АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 апреля 2017 г.                                  с. Веденка                                   № 13
О внесении изменений в постановление  от 06.12.2016 г. № 39 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Веденкинского сельского поселения».
В целях приведения нормативных  правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление  администрации  Веденкинского сельского поселения от 06.12.2016 г. № 39 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации  Веденкинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  Пункт 4 статьи 7 Положения слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
1.2.   Пункт 3 статьи 9  Положения  слова «на получение дополнительного профессионального образования по программам повышения квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
1.3.   В преамбуле Положения слова «муниципальных служащих в администрации» заменить словами «администрации Веденкинского сельского поселения».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.

Глава администрации
Веденкинского сельского поселения

А. А. Бровок